令和元年度　橿原市観光交流センター２階イベントスペース使用申請書

令和元年　　月　　日
一般社団法人橿原市観光協会
会長　中谷　昌紀　様
団体名
所在地
代表者名
担当者名
TEL
FAX
E‐mail
橿原市観光交流センター２階イベントスペース使用について下記の通り申請します

1． 企画展示等の種類（複数選択可）

[bookmark: _GoBack]　　　　展　　　示　　　　　　　体験イベント　　　　　講　演　会

２．企画展示等の主旨

３．計画の概要

４．実施希望日
　第１希望　　令和　　年　　月　　日（　）　～　令和　　年　　月　　日（　）
　第２希望　　令和　　年　　月　　日（　）　～　令和　　年　　月　　日（　）
※設営は前日の午後とし、撤収はイベント終了翌日午前中とします。

５．スタッフの配置（配置日・スタッフ数）
　設営時及び、イベント開催日に適宜

６．物品販売の有無　（　　　有　　・　　無　　）
販売品目：
※販売は１階物産コーナーで行い、条件があります。詳細はお問い合わせください。
７．使用予定備品
　　別紙参照

８．インセンティブグッズの提供可否　　（　　可　　・　　否　　）
≪企画展示等実施時のアンケート回答や実施後の来訪を誘引するものを想定≫
グッズ品目：

※別途企画書を添付してください。